

SwimCount SpermCare - pełna kuracja na 90 dni

cena: 390,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Lab. Home Poland
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

SwimCount SpermCare - pełna kuracja na 90 dni

Opis produktu

SwimCount™ SpermCare to suplement diety dla mężczyzn poprawiający jakość nasienia. 1 opakowanie to pełna 90 dniowa kuracja.

Suplement SpermCare zawiera w swoim składzie witaminy, składniki mineralne oraz substancje aktywne biologicznie wspomagające prawidłowy proces tworzenia plemników (spermatogeneza). **SwimCount™ SpermCare wpływa na:**

- zwiększenie całkowitej liczby plemników
- poprawę zdolności plemników do wiązania z komórką jajową
- zwiększenie liczby plemników o prawidłowym ruchu progresywnym (PMSCs)
- poprawę morfologii (budowa) plemników
- utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu w krwi
- ochronę plemników przed stresem oksydacyjnym

SpermCare zawiera najwyższą dawkę Likopenu (6 mg) z preparatów dostępnych na rynku.

Główną przyczyną idiopatycznej męskiej niepłodności (o nieustalonej przyczynie), jest nadmierna ilość reaktywnych form tlenu (RFT). Wolne rodniki tlenowe powodują stan stresu oksydacyjnego, który skutkuje uszkodzeniem błony i DNA plemników, prowadząc do obniżenia żywotności i ruchliwości plemników. Badania wskazują, że likopen jako najsilniejszy ze wszystkich karotenoidów, redukuje RTF i ma silne właściwości przeciwutleniające - czyli chroniące plemniki, co wpływa na znaczną poprawę jakości nasienia.

SpermCare jest polecany przez specjalistów Międzynarodowej Organizacji Medycyny Reprodukcyjnej ASRM, która współpracuje również z Polskim Towarzystwem Medycyny Rozrodu i Embriologii.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu. Poprawa jakości nasienia.

Zalecane spożycie

2 tabletki 1 raz dziennie podczas posiłku.
Popić szklanką wody.
Unikać stosowania na czczo.

*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia. Zgodnie z Europejskim Urzędem ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA)

Ostrzeżenia

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ważne wskazówki

W celu uzyskania poprawy jakości nasienia zaleca się stosowanie SpermCare przez 90 dni. Jest to czas potrzebny na całkowite odnowienie puli plemników i wytworzenie dojrzałego nasienia.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zawartość

180 tabletek o przedłużonym uwalnianiu
Waga netto 145 g

Dodatkowe informacje

Dla mężczyzn powyżej 18 roku życia.

Producent

MotilityCount ApS Gl. Køge Landevej 57
2. - DK-2500 Valby
Dania

Dystrybutor

ZBADAJSIE SP. Z O.O.
ul. Kamila Cypriana Norwida 1/2
48-300 Nysa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.